
洪江市隆平稻作文化综合开发建设项目工程总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZZ-XMZB-0399）

       
公示结束时间：2023年08月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]洪江市隆平稻作文化综合开发建设项目工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中交一公局集团有限公司，投标报价：57490.508560万元，

质量：（1）设计：施工图设计文件的内容和深度应符合《建筑工程设计文件编

制深度规定》（2016 

版）的要求和《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2013 11 

年版）的要求及通过施工图审查合格；（2）施工：符合最新工程施工质量验收

规范要求，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：中交建筑集团有限公司，投标报价：57548.114280万元，质

量：（1）设计：施工图设计文件的内容和深度应符合《建筑工程设计文件编制

深度规定》（2016 

版）的要求和《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2013 11 

年版）的要求及通过施工图审查合格；（2）施工：符合最新工程施工质量验收

规范要求，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：中国二十冶集团有限公司，投标报价：57578.069300万元，

质量：（1）设计：施工图设计文件的内容和深度应符合《建筑工程设计文件编

制深度规定》（2016 

版）的要求和《市政公用工程设计文件编制深度规定》（2013 11 

年版）的要求及通过施工图审查合格；（2）施工：符合最新工程施工质量验收

规范要求，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

Administrator
6-1

Administrator
6-1



      

中标候选人(中交一公局集团有限公司)的项目负责人：郭清康京1412017201730

603;

      

中标候选人(中交建筑集团有限公司)的项目负责人：冀超京112018201902331;

      

中标候选人(中国二十冶集团有限公司)的项目负责人：伍建山沪1312017202000

756;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中交一公局集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(中交建筑集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(中国二十冶集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一公局集团有限公司)的评标情况：无异常;

      中标候选人(中交建筑集团有限公司)的评标情况：无异常;

      中标候选人(中国二十冶集团有限公司)的评标情况：无异常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接受异议。投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设

项目投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》向招标

人和招标代理机构书面提出异议。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洪江市建设工程招标投标服务中心,0745-

7736501。

五、联系方式

Administrator
6-2



   招 标 人：湖南洪江市镡城山水文化旅游有限责任公司                         

   地    址：湖南省怀化市洪江市黔城镇隆平电商产业园413室                                                 

   联 系 人：龙先生                             

   电    话：15626886032                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利 、倪芳芳、田甜 项目负责人：刘秋桃

   电    话： 18973382506

   电子邮件： 641055792@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
6-3



洪江市隆平稻作文化综合开发建设项目工程总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，洪江市隆平稻作文化综合开发建设项

目工程总承包于2023年08月16日09时30分在怀化市公共资源交易中心进行了开标，且评标

工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕36号文件规定的“综合评估法”的评标办法

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。公示期2023

年 08 月 17 日至2023年 08 月 22 日。

招  标  人：湖南洪江市镡城山水文化旅游有限责任公司

地     址：湖南省怀化市洪江市黔城镇隆平电商产业园 413 室

联  系  人：龙先生

电     话：0745-7733066

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地     址：湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联  系  人：吴安利

电     话：18973382506、0731-28632095

监 管 部  门：洪江市建设工程招标投标服务中心

电     话：0745-7736501

中标候选人信息

中标候选人 不排序 不排序 不排序

中标候选人名称

联合体牵头人：中交一

公局集团有限公司

联合体成员：岳阳建设

工程集团有限公司、湖

南创建建设有限公司、

西安中交环境工程有限

公司、中

交第一公路勘察设计研

究院有限公司

联合体牵头人：中交建

筑集团有限公司

联合体成员：天津市政

工程设计研究总院有限

公司

联合体牵头人：中国

二十冶集团有限公司

联合体成员：中国电

建集团西北勘测设计

研究院有限公司

投标报价（元） 574905085.60 575481142.80 575780693.00

总分 92.75 83.35 83.12

报价得分 34.04 34.00 33.98

技术方案得分 28.07 26.06 25.99

详细

评审

得分

情况 企业资信及履约

能力得分
30.64 23.29 23.15

独立投标人（设

计资质）或联合

体中设计单位

江门市蓬江激光产业园 

26、27 号地块建设工程
/ /

工程

业绩 独立投标人（施

工资质）或联合

体中施工单位

1、海南省中医院新院区

（含省职业病医院）项

目；2.、中国（江苏）

自贸区连云港国际医药

创新产业园项目（一期

）工

程总承包（EPC）；3、

东篱苑安置小区工程施

工；4、江河·南湖天著

1、海口市红城湖（DO4-

1 

地块）棚改回迁房项目E

PC（设计-

施工总承包）；

2、海口市面前坡（B050

1 

地块）棚改回迁房项目

。

1、宿迁市宿城区中扬

镇书香名苑建设工程

总承包（EPC）项目；

2、珠光里程花园。

Administrator
6-4



一期一标；5、岳阳市体

育中心场馆工程（一标

段）。

国家级

1、岩途公路工程地质勘

察协同工作系统、2021 

年度工程勘察、建筑设

计行业和市政公用工程

优秀勘察设计奖；

2、际华·城市康养、20

22-2023 

年度第一批国家优质工

程奖。

1、孝感市文化中心工程

2021 年 12 月获2020-

2021 

年度中国建设工程鲁班

奖（国家优质工程）

1、山钢集团日照钢铁

精品基地项目轧钢工

程、2020-2021 

年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程

）；

2、宝钢湛江钢铁三高

炉系统项目冷轧工程

、2020-2021 

年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程

）。

获奖
情况

省级

1、湘阴县旭东高级中学

建设项目、2021-2022 

年度第一批湖南省建设

工程芙蓉奖；

2、 福 建 厦 门 市 --

厦门紫光科技园多层办

公楼及地下室、 2021-

2022 

年度第一批湖南省建设

工程芙蓉奖；

3、岳阳市体育中心场馆

建设项目（一标段）、2

021-2022 

年度第二批湖南省优质

工程；

4、华容县容城学校项目

建设、2021-2022 

年度第二批湖南省优质

工程；

5、临湘市浮标特色小镇

钓具电商物流仓储园建

设项目、2021-2022 

年度第二批湖南省优质

工程；

6、福建厦门市——

厦门美塑科技园、2021-

2022 

年度第二批湖南省优质

工程。

/ /

国家级 / /

1、珠海横琴总部大厦

（二期）施工总承包

工程；

2、德清县新高级中学

（暂名）建设工程。标准
化工
地

省级

省建筑施工质量管理标

准化年度项目考评优良

工地14个；省建筑施工

安全生产标准化年度项

目考评优良工地14个。

/ /

姓名 郭清康 冀超 伍建山工程

总承

包项
证书编号

京1412017201730603
京1112018201902331 沪1312017202000756

Administrator
6-5



目负

责人
类拟业绩 / / /

姓名 郭清康 冀超 伍建山

证书编号 京1412017201730603 京1112018201902331 沪1312017202000756

施工

项目

负责

人
类拟业绩 / / /

姓名 姚志杰 李岩 柳娜

证书编号 20206101140 20191200995 20206101150

设计

负责

人 类拟业绩 / / /

担保机构
瀚华融资担保股份有限

公司
/

湖南永玺工程担保有

限公司

经营地址
重庆市渝北区洪湖东路1

1号2幢2-6
/

湖南省长沙市开发区

中山路589号开福万达

广场C区1号写字楼713

投标

担保

信息

联系电话 13548688880 / 0731-85010946

 

技术方案评审计分
序号 投标人名称 技术方案评审项 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

总承包方案 15.2 15.1 15.2 15.2 15 15 13.6

设计方案 / / / 20.9 / 20.7 20.5

施工组织设计 50.3 50.25 51.3 / 49 / /
1 中交一公局集团有限公司

建筑信息模型及其他 7.6 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 7.5

总承包方案 14 14 13.7 13.6 14.1 14.2 14.2

设计方案 / / / 18.7 / 19 18.8

施工组织设计 47.3 47.95 46.4 / 46.9 / /
2 中交建筑集团有限公司

建筑信息模型及其他 7 6.9 6.8 6.8 7 7.1 6.8

总承包方案 13.9 13.7 13.7 13.6 13.8 13.9 15

设计方案 / / / 18.7 / 19.3 20.1

施工组织设计 46.9 46.8 46.1 / 46.4 / /
3 中国二十冶集团有限公司

建筑信息模型及其他 7 6.8 6.8 6.8 7 6.9 7

总承包方案 14.1 13.9 13.8 13.6 14 14.2 13.6

设计方案 / / / 18.7 / 19.4 19

施工组织设计 47.4 48.03 46.2 / 46.8 / /
4 中交路桥建设有限公司

建筑信息模型及其他 7 7.0 6.8 6.8 7 7.1 7.2

总承包方案 13.9 13.9 13.6 13.6 13.6 13.9 14

设计方案 / / / 18.7 / 18.9 20

施工组织设计 46.3 46.65 46 / 46 / /
5 中启胶建集团有限公司

建筑信息模型及其他 0 0 0 0 0 0 0

总承包方案 13.8 13.6 13.6 13.6 13.8 13.9 14.4

设计方案 / / / 18.7 / 19.1 18.7

施工组织设计 46.3 46.75 46 / 46.6 / /
6

中交第一航务工程局有限 

公司

建筑信息模型及其他 0 0 0 0 0 0 0

否决投标情况：无

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接受异议。投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理

办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》向招标人和招标代理机构书面提出异议。

Administrator
6-6


